资人；同时，公司向境外的意向投资人征询意见，最终只有外方股东 Mirco 

Pellacani 先生明确表示同意受让公司所持有的全部 51.21%股权。 

公司现拟以协议转让方式，将其持有的 T.E.CO Clean Room SA 51.21%股权转

让予 Mirco Pellacani 先生。公司本次股权转让价格是以银信资产评估有限公司出

具的估值报告的评估值为基础，以不低于标的股权经评估后的评估值转让。经与

Mirco Pellacani 先生协商一致，公司持有的 T.E.CO Clean Room SA 51.21%的股权转

让价格为 1,100,000 欧元（大写：壹佰壹拾万欧元整）。本次股权转让完成后，公

司不再持有 T.E.CO Clean Room SA 的股权。 

2.议案表决结果： 

普通股同意股数65,028,500股，占出席本次会议有表决权股份总数的100%；

反对股数 0 股，占出席本次会议有表决权股份总数的 0%；弃权股数 0 股，占出

席本次会议有表决权股份总数的 0%。 

3.回避表决情况 

本议案不涉及关联交易事项，无须回避表决。 

（二）审议通过《关于授权程航先生代表公司签署股权转让协议及其相关文件并

由董事会具体负责实施本次股权交易的议案》